
ZARZĄDZENIE NR 3/2014

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuję  i  postanawiam  przedłożyć  pod  obrady  sesji  projekty  uchwał  Rady 
Miejskiej w Kleszczelach w sprawach:

1) zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich;
2) ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Regulaminu określającego wysokość 

oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach prowadzonych przez gminę Kleszczele;

3) Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
na 2015 r.;

4) określenia stawek podatku od środków transportowych na 2015 r.;
5) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 – 2019;
6) dokonania zmian w budżecie gminy na 2014 r.;
7) przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2015 r.
8) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2015 r.;
9) przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w 

Kleszczelach na 2015 r.;
10) przyjęcia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Przestrzennej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2015 r.;
11) przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych 

Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2015 r.

§ 2. Do zreferowania zagadnień zawartych w projektach uchwał wymienionych w § 1 
wyznaczam:

1) Sekretarza Gminy – projektów uchwał wymienionych w pkt 1 i pkt 2;
2) pełnomocnika  ds.  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  –  projektu  uchwały 

wymienionego w pkt 3;
3) Skarbnika Gminy - projektów uchwał wymienionych w pkt  4, pkt 5 i pkt 6.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki


